

关于中标候选人的公示

公示期：2023-05-24至2023-05-26

兹有建设单位<杭州市会展新城开发建设有限公司>的工程<赭美路（塘新线-南阳横河南岸）施工项目>，项目编号为<A3301090130506472001221>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

序号(按单位名称排序)	单位名称	项目经理(总监)	投标报价(万元)	工期	得分	造价师	其他
1	腾达建设集团股份有限公司	陈永钟	15039.5342	300	0		
2	中国建筑第五工程局有限公司	彭科	15054.4365	300	0		
3	中建三局集团有限公司	倪志国	15145.4599	300	0		

资格条件对业绩的要求：

自2018年4月1日【时间以竣（交）工验收记录（或报告或证书）为准】以来，完成过单个合同金额13500万元（含）以上的道路工程（或城市隧道工程）业绩。【证明材料详见招标文件】

评标办法对业绩的评审标准：

企业类似工程业绩：n（1）投标人自2018年4月1日【时间以竣（交）工验收记录（或报告或证书）为准】以来，完成过单个合同金额在9500（含）-13500（不含）万元的道路工程（或城市隧道工程）项目，完成过1个得0.3分；完成过单个合同金额在13500万元及以上的道路工程（或城市隧道工程）项目，完成过1个得0.8分，本项最高得1.6分，且只计2项符合的最高评分业绩，其余不得分；n

（2）投标人自2018年4月1日【时间以竣（交）工验收记录（或报告或证书）为准】以来，完成过单个合同中包含隧道暗埋段单洞内径（净宽）6.6（含）-10.5（不含）米的道路工程（或城市隧道工程）项目，完成过1个得0.1分，另单洞长度在230米及以上，加0.1分；完成过单个合同中包含隧道暗埋段单洞内径（净宽）10.5米及以上道路工程（或城市隧道工程）项目，完成过1个得0.3分，另其单洞长度在370米及以上的，加0.3分；本项最高得0.6分，且只计1项符合的最高评分业绩，其余不得分。【证明材料详见招标文件】n人员类似工程业绩：n拟派项目负责人自2018年4月1日【时间以竣（交）工验收记录（或报告或证书）为准】以来，以项目负责人身份完成过单个合同金额在9500（含）-13500（不含）万元的道路工程（或城市隧道工程）项目，完成过1个得0.3分；以项目负责人身份完成过单个合同金额在13500万元及以上的道路工程（或城市隧道工程）项目，完成过1个得0.8分，本项最高得0.8分，且只计1项符合的最高评分业绩，其余不得分。【证明材料详见招标文件】

中标候选人业绩：

中标候选人：腾达建设集团股份有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
腾达建设集团股份有限公司	钱江路隧道延伸工程(含引水河)	杭州市城东新城建设投资咨询有限公司	2022年4月竣工，合同金额27293万元的隧道工程	中标通知书、合同、竣工验收证明	符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
腾达建设集团股份有限公司(项目负责人：陈永钟)	通城大道快速路(机场高速通彩互通)工程一(机场高速-昌园路)段及耕文路(建设四路-建设一路)	杭州萧山城市建设投资集团有限公司	2022年11月竣工，合同金额58049万元道路工程	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合
腾达建设集团股份有限公司	滨盛路-钱江二路工程施工总承包	杭州奥体博览中心滨江建设指挥部	2020年12月竣工，合同金额56115万元隧道工程，单洞长1140米，单洞内径（净宽）10.5米以上	中标通知书、施工合同、竣工验收证书、批复文件	符合

中标候选人：中国建筑第五工程局有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

中国建筑第五工程局有限公司	荆门市凤袁路（白云大道-西三环）建设项目施工	荆门市漳河新区政府投资项目管理中心	市政道路工程、合同额2.7亿元、竣工验收时间为2020年9月4日	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合
中国建筑第五工程局有限公司	红旗路（战备路-绕城高速）建设工程一期工程施工	长沙市城投基础设施建设项目管理有限公司	市政道路工程、合同额2.8亿元、竣工验收时间为2021年8月24日	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
中国建筑第五工程局有限公司	灵宝市金城大道东延项目（道路工程）施工	灵宝市住房和城乡建设局	市政道路工程、合同金额2.5亿元、竣工验收时间为2022年6月20日	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合
中国建筑第五工程局有限公司	新九中路工程施工	重庆市城市建设投资（集团）有限公司	市政道路工程、合同金额2.7亿元、竣工验收时间为2022年10月22日、隧道暗埋段单洞内径13.75米、单洞长度595米	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合
项目负责人彭科	赣州市红旗大道东延沙河段道路工程	赣州城投工程管理有限公司	市政道路工程、合同金额2.2亿元、竣工验收时间为2019年12月26日	中标通知书、施工合同、项目经理变更证明、竣工验收证书	符合

中标候选人： 中建三局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
中建三局集团有限公司	西陵二路快速路（沿江大道-峡州大道）市政工程	宜昌市城建项目管理中心	2020年11月17日完成单个项目合同金额8875.90万元的道路工程业绩	施工合同、竣工验收证书、中标通知书	符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
中建三局集团有限公司	黄海路隧道一期工程二标段施工工程	武汉中央商务区建设投资股份有限公司	2020年4月15日完成的单个项目合同金额36589万元的城市隧道工程业绩	施工合同、竣工验收证书、中标通知书	符合
中建三局集团有限公司	西安奥体中心项目柳林路隧道工程施工总承包	西安奥体中心控股有限公司	2021年12月8日完成的单个项目合同金额53442.385376万元的城市隧道工程业绩	施工合同、竣工验收证书、中标通知书	符合
中建三局集团有限公司	西安奥体中心项目柳林路隧道工程施工总承包	西安奥体中心控股有限公司	2021年12月8日完成的单个合同中包含隧道暗埋段单洞内径（净宽）10.5米、暗埋段长964米的城市隧道工程业绩	施工合同、竣工验收证书、中标通知书	符合
项目负责人：倪志国	346国道七乡河大道至柳塘互通段棚户及改扩建道路建设项目	南京新港东区建设发展有限公司	2020年9月1日完成的单个合同金额在30000万元的道路工程业绩	施工合同、竣工验收证书、中标通知书	符合

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	中铁七局集团有限公司	资格审查	投标人被有关行政监管部门依法限制投标且在限制期内的；资格审查不予通过，否决其投标；投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；资格审查不予通过，否决其投标；

2	永锴建设集团有限公司	资格审查	投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；资格审查不予通过，否决其投标；
3	中国建筑第六工程局有限公司	资格审查	投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；资格审查不予通过，否决其投标；
4	广西市政工程集团有限公司	资格审查	投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；资格审查不予通过，否决其投标；
5	天恩建设集团有限公司	资格审查	投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；资格审查不予通过，否决其投标；
6	中集建设集团有限公司	资格审查	存在法律、法规、规章规定的其它否决投标情况的（否决时需明确引用的具体条款及内容）；资格审查不予通过，否决其投标；投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；资格审查不予通过，否决其投标；
7	杭州市市政工程集团有限公司	初步评审	投标文件不能满足招标文件载明的工程验收标准、施工工期、保修期要求的；初步评审不予通过，否决其投标；
8	中国建筑第四工程局有限公司	初步评审	投标文件未按规定的格式填写，关键内容缺失的（含投标承诺书）；初步评审不予通过，否决其投标；
9	中国建筑第七工程局有限公司	初步评审	投标文件未按规定的格式填写，关键内容缺失的（含投标承诺书）；初步评审不予通过，否决其投标；
10	武汉市汉阳市政建设集团有限公司	初步评审	投标文件未按招标文件规定的格式要求，经法定代表人（或提供有效“授权委托书”的委托代理人）签字和盖章的；初步评审不予通过，否决其投标；
11	中铁二十四局集团有限公司	初步评审	投标文件未按规定的格式填写，关键内容缺失的（含投标承诺书）；初步评审不予通过，否决其投标；
12	中铁十一局集团有限公司	初步评审	投标文件未按规定的格式填写，关键内容缺失的（含投标承诺书）；初步评审不予通过，否决其投标；